关于浙江省新世纪人才学院第二十一期学员
拟推荐名单的公示
全校学生：
[bookmark: _GoBack]根据团浙联〔2018〕21号《关于招收浙江省新世纪人才学院第二十一期学员、青苗班第一期学员的通知》，经学生自主报名、学院组织推荐，校团委组织资格审查、面试考察，决定拟推荐6名学生参加浙江省新世纪人才学院第二十一期学员选拔。现将结果予以公示，具体名单如下：
	序号
	学院
	班级
	姓名

	1
	法学院
	法学1602
	陈娇娇

	2
	经济学院
	经济1601
	王晓萱

	3
	财会学院
	会计1602
	李沁钰

	4
	统计学院
	经统1602
	邹德智

	5
	财会学院
	财会1601
	王  健

	6
	财会学院
	财实1602
	马斐妍

公示期为2018年5月29日至2018年5月31日。公示期内如有异议，请于5月31日前实名向校团委反映。
联系人：韦诗婷
联系方式：28877134

共青团浙江工商大学委员会
浙江工商大学学生会
 2018年5月29日